[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 мая 2016                                                                                                       № 148
	Об утверждении Порядка официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский с указанием фактических расходов на оплату их труда

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 53 Устава городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.01.2016 № 79.
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский с указанием фактических расходов на оплату их труда.
2.  Признать утратившим силу решение Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 25.02.2015 № 483 «Об утверждении Порядка официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Навашинского муниципального района, работников муниципальных учреждений Навашинского муниципального района с указанием фактических затрат на их денежное содержание».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                                          В.Д.Малышев
                                   УТВЕРЖДЕН
 решением Совета депутатов городского округа Навашинский
от  26 мая 2016 года № 148
Порядок официального опубликования сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,
работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский

 с указанием фактических расходов на оплату их труда
1. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский с указанием фактических расходов на оплату их труда подготавливаются для официального опубликования Администрацией городского округа Навашинский ежеквартально.
2. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский с указанием фактических расходов на оплату их труда подготавливаются по следующей форме:
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений городского округа Навашинский (далее- работники)
за__ квартал 20__   года.

	Категория работников
	Численность
работников, чел.
	Фактические расходы бюджета городского округа Навашинский на оплату труда работников за отчетный период, тыс. руб.

	Муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности

	Работники органов местного самоуправления и их структурных подразделений, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Работники муниципальных учреждений

	Всего

3.Указанные в пункте 2 настоящего Порядка сведения подлежат официальному опубликованию в газете «Приокская правда» в срок не позднее десяти дней со дня подписания решения Совета депутатов о принятии к сведению отчета об исполнении бюджета городского округа Навашинский за соответствующий период.

_________________________

_1127539542